
Keskkonnaluba

Loa registrinumber KMIN-042

Loa omaja
andmed

Ärinimi / Nimi Limestone factories of Estonia OÜ

Registrikood / Isikukood 10022037

Tegevuskoha
andmed

Nimetus Kaarma dolomiidikarjäär

Aadress Kaarma dolomiidikarjäär, Sepa küla, Saaremaa vald, Saare maakond

Katastritunnus(ed) 27002:002:0239

Territoriaalkood EHAK 7543

Käitise territoorium Ruumikuju: 1 lahustükk. Puudutatud katastriüksus: Kaarma dolomiidikarjäär
(27002:002:0239).

Tegevusvaldkond Loaga reguleeritavad tegevused Maavara kaevandamine;

Loa andja
andmed

Asutuse nimi Keskkonnaamet

Registrikood 70008658

Aadress Roheline 64, 80010 Pärnu

Loa kehtivuse
periood

Loa versiooni kehtima hakkamise
kuupäev

13.06.2025

Lõppemise kuupäev 20.01.2058



 
Ühiskanalisatsiooni juhitavate ohtlike ainete seire
Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

Maapõu
M1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Mäeeraldise liik olemasoleva muutmine

Registrikaardi nr 42

Maardla nimetus Kaarma

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara dolokivi

Mäeeraldise nimetus Kaarma dolomiidikarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Mäeeraldise pindala (ha) 38.38

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 41.13

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 760

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 0

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve viimistlus- ja seinakivi

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas 38

Maksimaalne tootmismaht aastas (tuh t või tuh m³)  

Plokid
Nimetus Kasutusala Maavara Kaevandatud maavara kuulub eraomanikule? Kaevandamine lubatud allpool põhjaveetaset Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

1 plokk viimistlusdolokivi Dolokivi, viimistlusdolokivi Ei aT - aktiivne tarbevaru 747.785 tuh m³ 30.09.2023

2 plokk ehitusdolokivi Dolokivi, madalamargiline Ei aT - aktiivne tarbevaru 470.12 tuh m³ 30.09.2023

Tegevusala andmed
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Geoloogilised uuringud

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Seletuskiri maavaravaru arvelevõtmiseks ning olemasolevate tarbevaru plokkide liitmiseks Kaarma maardlas

Geoloogiafondi number 9749

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number 1 17/23/1438

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 26.07.2023

1. Viia läbi müra mõõtmised Tooma ja Kaasiku kinnistute karjääripoolsel piiril ja eluhoonete kõrval esimesel võimalusel asjaoludel (metsa raadamise järgselt kaevandataval alal), kui töötab maksimaalne arv karjääris
kasutatavaid masinaid ning kui valdavaks on edelatuuled. Lisaks koostada müra levikukaart. Mõõtmistulemuste ja müra levikukaardi põhjal anda hinnang täiendavate leevendusmeetmete vajaduse kohta. Piirväärtuste
ületamisel rajada piisava kõrgusega müratõkkevall, mis tagaks müratundlike hoonete ja -alade juures piirnormidele vastavad mürataseme väärtused. Mõõtmistulemused esitada Keskkonnaametile;

2. Viia läbi müramõõtmised Tamme kinnistu eluhoone kõrval ja kinnistu karjääripoolsel piiril esimesel võimalusel asjaoludel, kui kaevandustegevus on jõudnud mäeeraldise põhjapoolsesse ossa, seal töötab maksimaalne arv
karjääris kasutatavaid masinaid ning kui valdavaks on lõunatuuled. Mõõtmistulemuste põhjal anda hinnang täiendavate leevendusmeetmete vajaduse kohta. Piirväärtuste ületamisel rajada piisava kõrgusega müratõkkevall,
mis tagaks müratundlike hoonete ja -alade juures piirnormidele vastavad mürataseme väärtused. Mõõtmistulemused esitada Keskkonnaametile;

3. Kindlasti tuleb müramõõtmised läbi viia koheselt, kui kaevandamistegevuste kohta on laekunud põhjendatud kaebused
4. Müratekitavate tööde tegemine mäeeraldisel on lubatud tööpäevadel kell 08.00 kuni 17.00;
5. Käesoleva taotlusega laiendatava ala kaevandamisega alustamisel tuleb paralleelset mäetöödega rajada Sõmera-Kärla-Uduvere tee poolse mäeeraldise teenindusmaa piirile müratõkkevall.
6. Loa omanik on kohustatud karjäärist lähtuva transpordi kulgemisel mööda Sepa külateed rakendama meetmeid (kastmine, soolatamine vms) teede tolmu leviku tõkestamiseks.
7. Kaevandamise perioodil tagada, et väiketüllile ja madalale uniloogale oleks karjääri territooriumil pidevalt olemas sobivad avatud elupaigad.
8. Apteegikaani leiukohas on kaevandamine lubatud perioodil, kui seal ei ole vett ( st ala on läbikuivanud).
9. Karjääri korrastamisel tuleb arvestada mäeeraldisel olevate kaitsealuste liikidega ja korrastada karjäär selliselt, et selle järgselt oleks alal neile liikidele sobivaid elupaiku. Täpsemad tingimused antakse

korrastamistingimustega.
10. Kaevandamise loa valdaja peab karjääri ajutise üleujutuste puhul peatama kaevandamise.
11. Elektriliini kaitsevööndis kaevandamine lubatud Elektrilevi OÜ tingimustel, mis on toodud loas elektripaigaldise kaitsevööndis tegutsemiseks nr 2538149216.
12. Materjalide väljaveoks kasutatavate ristumiskohtade rekonstrueerimise tingimused leppida kokku loa omaniku ja tee omaniku vahel.

 

Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta Aastane tootmismaht Kaevandatav varu
Maksimaalne Maksimaalne aastamäär keskkonnanõuete täitmiseks Ühik Kogus Ühik

Dolokivi, viimistlusdolokivi 2003 2058   tuh m³ 691.265 tuh m³
Dolokivi, madalamargiline 2025 2058   tuh m³ 444.36 tuh m³

Mäeeraldise KOV jaotus
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta KOV-id

KOV EHAK KOV nimetus KOV pindala (ha) KOV pindala eraldisel (ha) Pinna proportsioon
Dolokivi, viimistlusdolokivi 2003 2058 0714 Saaremaa vald    
Dolokivi, madalamargiline 2025 2058 0714 Saaremaa vald    

Kõrvaltingimused

Kaevandatud maa kasutamise otstarve Veekogu ja rohumaa

Loa lisad
Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.
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